fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probatus est in illo, et perfectus est, erit illi gloria aeterna: qui potuit transgredi, et non est transgressus: facere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Domino, et eleemosynis illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

Graduale

Iustus ut palma florabit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini.

V. Annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem. (Ps 91:13; 91:14, Ps 91:3)

Tractus

Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis eius cupit nimis.

V. Potens in terra erit semen eius: generatio rectorum benedicetur.

V. Gloria et divitiae in domo eius: et iustitia eius manet in saeculum saeculi. (Ps 111:1-3)

Evangelium

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam (Luc 12:35-40)

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris, et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit et pulsaverit, confestim

buvęs išmęgintas auksu ir rastas tobulas? Tebūna už tai pagirtas! Kas yra galęjęs nusižengti ir nenusižengęs, galęjęs daryti pikta ir nepadaręs? Jo nuosavybė bus tvirtai pagrįsta, ir Šventųjų bendrija skelbs jo dosnumą.

GRADUALAS

Teisieji žaliuoja lyg palmės ir auga lyg kedrai Libano Viešpaties namuose.

V. Skelbsiu kas rytą tavo gailęstingumą, tavo ištikimybę kas naktį. (Ps 91:13; 91:14, Ps 91:3)

TRAKTAS

Palaimintas žmogus, kuris bijo Viešpaties, kuris labai mėgsta jo paliepimus.

V. Jo palikuonys bus galingi šalyje: teisingųjų giminė bus laiminama.

V. Garbė ir turtai jo namuose, ir jo teisingumas pasilieka per amžių amžius. (Ps 111:1-3)

EVANGELIJA

Šventosios Evangelijos pagal Luką tęsinys (Lk 12:35-40)

Anuo metu Jėzus kalbėjo savo mokiniams: „Tebūnie jūsų strėnos sujuostos ir žiburiai uždegti. Jūs būkite panašūs į žmones, kurie laukia savo šeimininko, grįžtančio iš vestuvių, kad kai tik jis parvyks ir pasibels, tuojau atidarytų. Laimingi

apėriant ei. Beāti servi illi, quos, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántes: amen, dico vobis, quod præcinget se, et fáciat illos discumbere, et tránsiens ministrábit illis. Et si vénerit in secúnda vigília, et si in tértia vigília vénerit, et ita invénerit, beāti sunt servi illi. Hoc autem scitóte, quóniam, si sciret paterfámilias, qua hora fur veníret, vigiláret útique, et non síneret pérfodi domum suam. Et vos estóte paráti, quia, qua hora non putátis, Fílius hóminis véniet.

Offertorium

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu eius. (Ps 88:25)